
 

Ugen der gik – uge 7 på     

Ugens oplevelser på Gislev Friskole 

Onsdag drog hele gul bygning til Svindinge Friskole, hvor vi så ”Folk og røvere i Kardemomme by”. Det 

var en fantastisk forestilling og dejligt at opleve børnenes store indlevelse i stykket. Vi takker ALLE 

forældre, som stillede bilassistance til rådighed. Uden jeres hjælp kunne det ikke lade sig gøre… 

Tilbage på skolen gjorde 8.-9. klasse klar til den store fremlæggelse af årets projektopgave. Det blev til 

mange spændende fremlæggelser under overskriften: ”Under overfladen”. 

Fredag havde vi igen pyntet op i gymnastiksalen – denne gang dog i en lidt anden anledning… Nemlig til 

årets fastelavnsfest. Som andre år blev det til en dag med flotte kostumer, catwalk – hvor også 

børnehaven og de voksne deltog, tøndeslagning, fastelavnsbolle-spisning, slik, sodavand og små opgaver 

på forskellige poster… Et udpluk af billeder fra dagen kan ses på hjemmesiden snarest! Det var en rigtig 

dejlig dag! Tak til alle de fremmødte forældre, som også bidrog til den gode stemning… Nogle endda 

udklædte! Vi mødte bl.a. læger, fine damer, fodboldspillere, ”skoleelever”, forårsblomst, div. riddere 

Smølfine, Pippi, munk, nonne, Angry Bird, Jack Sparrow, pandabjørn, Anna og Lotte og mange, mange 

flere…. Dejligt at opleve den store opfindsomhed! 

Ny leder på Gislev Friskole  
 
Bestyrelsen har den glæde og stolthed at kunne meddele, at der på bestyrelsesmødet mandag 
den 13. februar 2012 blev underskrevet ansættelseskontrakt med Margit som skoleleder.   
 
Dette betyder at Margit indsættes som skoleleder pr. 1. marts 2012.  
 
Bestyrelsen har endvidere besluttet at lederskiftet skal markeres ved at holde  
åbent hus / reception fredag den 2. marts 2012 kl. 14-15.30 i glasgangen & musik.  
Vi håber I alle har lyst til at deltage i dette lille arrangement for at fejre Margit. Invitation 
vedhæftet. 
 
Stort tillykke til Margit. Bestyrelsen ser frem til forsat godt samarbejde. 
 

På vegne af bestyrelsen 
Ulrich Hansen 

 

Husk fællesspisning skole og børnehave den 2. marts 2012 

Husk tilmelding til fællesspisning i marts! Vi håber I vil komme og gøre det til opstart på en hyggelig 

tradition, hvor vi mødes for at være sammen på tværs skole og børnehave! Husk at melde til i løbet af 

næste uge til Ann Kirstine eller Maria! Der kan også meldes til i børnehaven.  

 

Energi-spare-projekt på Gislev Friskole 

Vi har i slutningen af 2011 modtaget en større pengedonation til vores store projekt som er ved at blive 

sat i søen. Forhåbentlig har vi inden længe solceller på taget. Vi takker mange gange for donationen. Vi 

har netop udsendt brev til støttekredsen med beskrivelse af projektet og girokort, så eventuelle 



interesserede kan støtte projektet. I uge 9 får I via mail og brev tilsendt/udleveret informationer om 

solcelle-projektet – ligeledes udleveres også girokort, så andre interesserede kan støtte projektet. En 

evt. donation skal indbetales på det girokort, som bliver udleveret i uge 9. Beløbet betales til 

Friskoleforeningens Gavefond og kan trækkes fra i skat, hvis beløbet er på 500 kr. eller over (dog maks. 

15.000 kr. pr. person). På forhånd tusind tak for hjælpen!    

 

                                    Ugen der kommer – uge 8 
VINTERFERIE!!! Mandag i uge 9 møder vi til almindelig tid! 

Husk nyhedsbrevet ikke altid udkommer – men hvis der kommer et nyhedsbrev, 

så kommer det i løbet af weekenden. Har du fået ny mailadresse, så send straks 

en mail til info@gislevfriskole.dk, så vi kan rette din mailadresse! 

God weekend til jer alle…       Gislev Friskole 

mailto:info@gislevfriskole.dk

